PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
Secretaria Municipal de Educação
EDITAL N.º 14/2018
A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, com a alteração da data da prova do Processo Seletivo para a formação de cadastro de reserva destinado ao provimento de vagas de estágio para o dia 19/08/2018, resolve retificar o Edital 06/2018 e:
TORNAR PÚBLICO
O presente retifica o Edital 06/2018 do Processo Seletivo para a formação de Cadastro de Reserva destinado ao provimento de vagas de estágio, alterando os itens 4.1, 4.2, 4.6 e 4.7 -  IV – DOS RECURSOS, e acrescentando o item 4.8- DOS RECURSOS, conforme abaixo:
Altera:
4.1 - O gabarito provisório da prova será divulgado no dia 20/08/2018, em Edital no site www.cieepr.org.br do Centro de Integração Empresa-Escola e no Portal Eletrônico do Município, www.sjp.pr.gov.br.
4.2 - Os recursos referentes às questões aplicadas nas provas só serão aceitos das 08h do dia 21/08/2018 às 17h do dia 22/08/2018, horário de Brasília, em protocolo próprio, constante no site www.cieepr.org.br do Centro de Integração Empresa-Escola e encaminhado via e-mail para o processos.especiais@cieepr.org.br.
4.6 - Os resultados dos recursos serão divulgados em Edital no site www.cieepr.org.br do Centro de Integração Empresa-Escola a partir do dia 27/08/2018, e as respostas serão encaminhadas individualmente para cada candidato via e-mail.
4.7 - O gabarito final será divulgado em Edital e no Portal Eletrônico do Município, www.sjp.pr.gov.br no dia 28/08/2018 a partir das 14 horas.

Acrescenta:

4.8 – O resultado com a divulgação da classificação final dos candidatos será no dia 03/09/2018, disponibilizado no Portal Eletrônico do Município – www.sjp.pr.gov.br e no Portal Eletrônico do Centro de Integração Empresa-Escola – www.cieepr.org.br.

São José dos Pinhais, 08 de agosto de 2018.

Ema Maria Zen Karam
Secretária de Educação